
6 . I S K E N D E R

1 . I M  F L A D E N B R O T
mit Salat & Soße

2 . I M  Y U F K A
mit Salat & Soße
3 . B O X  
Pommes od. Salat & Soße

4 . T E L L E R
Salat, Soße und Reis od. Pommes

7 . 0 0

8 . 0 0

7 . 0 0

1 3 . 0 0

1 4 . 0 0

9 . I M  F L A D E N B R O T
mit Salat & Soße

1 0 . I M  Y U F K A
mit Salat & Soße
1 1 . B O X  
Pommes od. Salat & Soße

1 2 . T E L L E R
Salat, Soße und Reis od. Pommes

8 . 0 0

9 . 0 0

8 . 0 0

1 4 . 0 0

a.g.f.i.j.l.4

a.g.f.i.j.l.4

a.g.f.i.j.l.4

a.g.f.i.j.l.4

a.g.f.i.j.l.4

3 1 . V E G E T A R I S C H

P I Z Z A

H A C K F L E I S C H D R E H S P I E S S L A H M A C U N

S C A N  M E

S C H E I B E N F L E I S C H D R E H S P I E S S

8 . 0 0

9 . 0 0
9 . 0 0

9 . 5 0

9 . 5 0
1 0 . 0 0

1 0 . 0 0

1 0 . 0 0
1 0 . 0 0

1 . 0 0

7 . D Ö N E R  V E G E T A R I S C H
8 . Y U F K A  V E G E T A R I S C H

5 . 0 0

5 . 5 0

a.g.f.i.j.l.4

a.g.f.i.j.l.4

a.g.f.i.j.l.4

a.g.f.i.j.l.4

a.g.

a.g.

2 4 . M A R G H E R I T A

2 6 . F U N G H I
2 7 . P U T E N S C H I N K E N
2 8 . S A L A M I

2 9 . T H U N F I S C H
3 0 , S U C U K

3 2 . H A C K F L E I S C H S P I E S S
3 3 . S C H E I B E N F L E I S C H

jede weitere Zutat

a.g.f.i.j.l.4

a.g.

a.g.

a.g.2.4.

a.g.2.4.

a.g.2.4.

a.g.

a.g.

a.g.d.

8 . 5 02 5 . P E P E R O N I  a.g.

P I D E

1 7 . S C H E I B E N F L E I S C H

4 . 0 0

6 . 0 0
9 . 0 0

1 0 . 0 0

8 . 0 0

9 . 0 0
9 . 0 0

1 0 . 0 0

1 0 . 0 0
1 0 . 0 0

1 4 . L A H M A C U N

1 5 . S A L A T  &  S O S S E
1 6 . H A C K F L E I S C H
Salat & Soße

Salat & Soße

a.g.f.i.j.l.4

a.g.f.i.j.l.4

a.g.

a.g.

1 8 . W E I C H K Ä S E

1 9 . H A C K F L E I S C H
2 0 . S P I N A T  &  K Ä S E
2 1 . S U C U K
2 2 . V E G E T A R I S C H
2 3 .  K U S B A S I  

a.g.

a.g.

a.g.

a.g.

a.g.

a.g.2.4.

HACKFLEISCHDREHSPIESS 1 KG
SCHEIBENFLEISCHDREHSPIESS 1 KG

2 9 . 9 0
3 9 . 9 0

Allergene Zutaten: a. Glutenhaltiges Getreide: Weizen b. Krebstiere c. Eier d. Fische e. Erdnüsse 
und daraus gewonnene Erzeugnisse f. Sojabohnen g. Milch von Säugetieren h. Schalenfrüchte 
i. Sellerie j. Senf k. Sesamsamen l. Schwefeldioxid und Sulphite m. Lupinen n. Weichtiere

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: 1. mit Farbstoff 2. mit Konservierungsstoff 3. mit 
Antioxidationsmittel 4. mit Geschmacksverstärker 5. geschwefelt 6. geschwärzt 7. mit Phosphat
 8. mit Milcheiweiß 9. koffeinhaltig 10. chininhaltig 11. mit Süßungsmittel 13. gewachst

GEMÜSEBEILAGE KOSTENLOS 



P O M M E S

C H I C K E N  N U G G E T S

F A L A F E L

mit  Salat & Soße

3 9 . I M  Y U F K A
mit Salat & Soße

4 0 . T E L L E R 9 . 0 0

G E T R Ä N K E

S A L A T E

U H L A N D S T R .  2 5   
7 1 6 3 8  L U D W I G S B U R G

5 . 5 0

3 4 . N U G G E T S  B O X  ( 7  S T K . ) 7 . 5 0

3 8 . I M  F L A D E N B R O T

Salat, Soße und Reis od. Pommes

6 . 5 0

a.g.

a.g.

a.g.

Pommes od. Salat & Soße

3 5 . N U G G E T S  T E L L E R  ( 1 0  S T K . )
Salat, Soße und Reis od. Pommes

1 0 . 0 0

3 7 . G R O S S E  P O M M E S 4 . 5 0

a.c.

a.c.

4 6 . S A L A T  M I T  T H U N F I S C H 6 . 0 0

C O L A , F A N T A , M E Z Z O , S P R I T E

D U R S T L Ö S C H E R
T A F E L W A S S E R

2 . 2 5

1 . 5 0
1 . 5 0

R E D B U L L

U L U D A G
A Y R A N

2 . 2 5

2 . 5 0
1 . 5 0

+  P F A N D  0 , 2 5  B E I  M I T N A H M E

S E E L E

4 1 . H A C K F L E I S C H

4 2 . S C H E I B E N F L E I S C H
1 0 . 0 0

1 0 . 0 0

4 5 . S A L A T  M I T  W E I C H K Ä S E 5 . 0 0d.

g.

a.g.

a.g.f.i.j.l.4

4 3 . W E I C H K Ä S E 8 . 0 0a.g.f.i.j.l.4

4 4 . S P I N A T  &  K Ä S E 9 . 0 0a.g.f.i.j.l.4

W W W . F A T I H C H E F . D E F A T I H C H E F . D EF A T I H  C H E F

0 7 1 4 1  6 8 5 5 6 7 7

T Ä G L I C H  1 1 - 2 1  U H R  
S O :  G E S C H L O S S E N

F I R M E N B E L I E F E R U N G

C A T E R I N G S E R V I C E


